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Kuntalain 27 §:n mukaan ikääntyneen väestön osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien 
varmistamiseksi kunnanhallituksen on asetettava vanhusneuvosto ja huolehdittava sen 
toimintaedellytyksistä. Vanhusneuvostolle on annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri toimialojen 
toiminnan suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä ikääntyneen väestön 
hyvinvoinnin, terveyden, osallisuuden, elinympäristön, asumisen, liikkumisen tai päivittäisistä 
toiminnoista suoriutumisen taikka heidän tarvitsemiensa palvelujen kannalta. Vanhuspalvelulain mukaan
vanhusneuvosto on otettava mukaan ikääntyneen väestön tukemiseksi laadittavan suunnitelman 
valmisteluun ja ikääntyneen väestön sosiaalipalvelujen saatavuuden ja saavutettavuuden arviointiin. 

Vantaan vanhusneuvoston sihteeri on yhteistyössä neuvoston puheenjohtajan kanssa ja neuvoston 
jäseniä kuullen laatinut toimintasuunnitelmaluonnoksen, jota on käsitelty vanhusneuvoston kokouksessa
11.10.2018. Käsittelyn jälkeen toimintasuunnitelmaan on lisätty tieto ensi vuoden pääkaupunkiseudun 
vanhusneuvostojen yhteiskokouksen järjestämisestä Vantaalla ja lause siitä, että vanhusneuvosto 
selvittää mahdollisuutta kokeilla jonkun kokouksensa suoratoistoa Vantaa-kanavalla vuonna 2019. 

Vanhusneuvosto 8.11.2018

Esitys:
Hyväksytään Vantaan vanhusneuvoston toimintasuunnitelma vuodelle 2019.

Käsittely:
Asiakohdan käsittelyn aluksi puheenjohtaja ja sihteeri ehdottivat toimintasuunnitelmaan lisättäväksi vielä
maininnan, että vanhusneuvosto jakaa vuonna 2019 ensimmäistä kertaa ”Vuoden vanhusteko” 
-tunnustuspalkinnon ikäihmisten hyvinvointia tai asemaa merkittävästi edistäneelle teolle, asialle tai 
hankkeelle. Tämä sekä yllä olevassa listatekstissä esitetyt muut muutokset saivat kaikki kannatusta ja 
päätettiin ottaa osaksi toimintasuunnitelmaa. Sovittiin, että tunnustuspalkinnon tarkemmista raameista, 
kuten lopullisesta nimestä ja jakoperusteista, linjataan vuoden 2019 ensimmäisessä kokouksessa. 
Jäseniltä ei tullut lisämuutosesityksiä toimintasuunnitelmaan. 

Päätös:
Hyväksyttiin esitys käsittelyosasta ilmenevin muutoksin. Hyväksytty toimintasuunnitelma on pöytäkirjan 
liitteenä. 

 


